ESTADO DO CEARÁ
CÂMARi\L DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação n" /2013

Excelentíssimo Senlior
Vereador Wellington Silva
Presidente da Câmara Municipal
Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, que se
digne de enviar cópia dessa indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio Cláudio
Pinheiro, solicitando do mesmo que providencie a construção de 998 m^de calçamento
na Rua Luiz Alberto Ribeiro Leite, no Residencial Village, próximo a Construtora
Canoa.
Justificativa; A presente proposição é por demais justa, vista que a construção da
benfeitoria acima sugerida virá beneficiar as famílias que ali irão residir, acabando de
uma vez por todas com os transtornos na época invernosa, onde certamente trará
rnellioria na infraestrutura, bem como na qualidade de vida das famílias que ali
residirão.
Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima e

cievado apreço.

Aracoiaba, 19 de junho de 2013.

A P R O V A D O

Atenciosamente.

FrancTsccTRõgerio AminSxèTe l ipé '
Vereador

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 ™ 000 - Aracoiaba - Ceará